
 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

               Stargard, 09.07.2019 r. 

  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 17/PN/D/UE/2019 na dostawy do SPWZOZ 

w Stargardzie artykułów i materiałów medycznych jednorazowego użytku w podziale na 34 

pakiety. 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 09.07.2019 r. o godzinie 

10:10 dokonano otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Pakiet/Cena brutto 

1. 

Skamex Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Pakiet 1 – 13 662,50  zł 

Pakiet 3 –   1 733,18 zł 

Pakiet 5 –        40,50 zł 

Pakiet 8 –      622,08 zł 

Pakiet 13 – 7 323,42 zł 

Pakiet 15 – 3 841,20 zł 

Pakiet 18 – 5 076,00 zł 

Pakiet 20 – 6 116,00 zł 

Pakiet 30 –    829,44 zł 

2 

Billmed Sp.zo.o.  

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

Pakiet 9 –    9 851,62 zł 

Pakiet 10 –     464,64 zł 

Pakiet 11 –  4 384,80 zł 

Pakiet 12 –  2 388,96 zł 

Pakiet 16 –     835,92 zł 

Pakiet 20 –  8 910,00 zł 

3. 

Vygon Polska Sp.zo.o. 

ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 

Pakiet 20 – 1 680,00 zł 

4. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 34 – 16 847,99 zł 

Pakiet 31 –   8 301,76 zł 

5. 

Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15, Łozienica 

72-100 Goleniów 

Pakiet18 – 7 614,00 zł 

6. 

Konsorcjum Firm: 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

Dystrybucja Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Rapackiego 2 

71-467 Szczecin 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Pakiet 3 –   1 615,82 zł 

Pakiet 6 – 22 175,21 zł 

Pakiet 7 – 13 669,00 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

7. 

Creatus Marta Chromicz 

ul. Zajęcza 14 d 

70-795 Szczecin 

Pakiet 5 – 945,00 zł 

8. 

Lohmann&Rauscher Polska Sp.zo.o. 

ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

Pakiet 3 – 1 329,48 zł 

Pakiet 30 –  829,44 zł 

9. 

Balton Sp.zo.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

Pakiet 9 –   9 008,82 zł 

Pakiet 24 – 9 558,00 zł 

10. 

Becton Dickunson Polska Sp.zo.o. 

ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa 

Pakiet 20 – 7 249,00 zł 

11. 

Tietze Medical Sp.zo.o. 

ul. Osiedle 28 

46-060 Pruszków 

Pakiet 9 – 8 747,46 zł 

12. 

PPHU Alko Józef Woszczyk 

05-090 Raszyn – Nowe Grocholice 

ul. Partyzantów 42 

Pakiet 28 – 1 890,00 zł 

13. 

Polmil Sp. z o. o. S. k.a. 

ul. Przemysłowa 8b 

85-758 Bydgoszcz 

Pakiet 3 –     1 723,94 zł 

Pakiet 14 –   2 451,80 zł 

Pakiet 21 – 47 697,57 zł 

14. 

Specjalistyczna Hurtownia Medyczna Rexomed  

ul. Mączna 31 

70-780 Szczecin 

Pakiet 3 –     1 930,14 zł 

Pakiet 21 – 47 962,28 zł 

Pakiet 22 –   8 900,00 zł 

15. 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pakiet 2 –    6 297,41 zł 

Pakiet 3 –    1 731,08 zł 

Pakiet 5 –         54,00 zł 

Pakiet 7 –  17 409,26 zł 

Pakiet 13 –  5 381,50 zł 

Pakiet 14 –  3 280,00 zł 

Pakiet 15 –  6 169,20 zł 

Pakiet 17 –     276,48 zł 

Pakiet 18 – 10 974,50 zł 

Pakiet19 –   9 106,44  zł 

Pakiet 20 –   6 237,00 zł 

Pakiet 21 – 53 693,81 zł 

16. 

Promed S.A, 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Pakiet 33 – 7 776,00 zł 

17. 

Fresenius Medical Care Polska S.A. 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

Pakiet 32 – 74 752,00 zł 

18. 

Promedica Toruń Sp.zo.o. 

ul. Grudziądzka 159 a 

87-100 Toruń 

Pakiet 4 – 1 658,45 zł 

19. 

Shobu-Kan Jarosław Prządka 

ul. Daleka 8 

73-110 Stargard 

Pakiet 8 – 1002,24 zł 



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

20. 

Optifarma Sp.zo.o. Sp. K. 

ul. Sokołowska 14 

05-806 Sokołów 

Pakiet 12 –   5 953,64 zł 

Pakiet 24 – 18 176,36 zł 

21. 

Mercator MedicalS.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

Pakiet 1 – 12 056,75 zł 

Pakiet 2 –   6 507,54 zł 

22. 

J. Chodacki, A. Misztal Medica Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4 A 

59-300 Lubin 

Pakiet 14 – 3 099,60 zł 

23. 

Cardinal Health Poland Sp.zo.o. 

Rondo ONZ 1 

00-124 Warszawa 

Pakiet 13 – 5 839,50 zł 

Pakiet 16 – 1 529,28 zł 

 

24. 

SINMED Sp.zo.o. 

ul. Graniczna 32 B 

44-178 Przyszowice 

Pakiet 20 – 5 286,60 zł 

25. 

MEDOX Robert Łupicki 

ul. Młyńska 11 C 

78-320 Połczyn Zdrój 

Pakiet 22 – 8 121,05 zł 

 

Zamawiający informuje, że otrzymał próbki wymagane do pakietu 9 od następujących ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

2 

Billmed Sp.zo.o.  

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

9. 

Balton Sp.zo.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14 

00-496 Warszawa 

11. 

Tietze Medical Sp.zo.o. 

ul. Osiedle 28 

46-060 Pruszków 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto:  301 772,80 zł 

 

Nr pakietu Wartość brutto Nr pakietu Wartość brutto 

1.            12 571,50 zł  18.             9 870,00 zł  

2.              7 488,00 zł  19.             9 898,60 zł  

3.              1 389,40 zł  20.             7 150,00 zł  

4.              2 050,00 zł  21.           51 056,60 zł  

5.                    62,50 zł  22.             8 837,60 zł  

6.            20 534,00 zł  23.             4 010,00 zł  

7.            15 217,00 zł  24.             9 550,00 zł  

8.                  960,00 zł  25.               378,00 zł  



 
 
  
 
 

 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

9.            10 004,00 zł  26.             1 965,00 zł  

10.                  473,10 zł  27.                288,00 zł  

11.              4 340,00 zł  28.             1 800,00 zł  

12.              2 520,00 zł  29.             1 292,50 zł  

13.              5 725,00 zł  30.                840,00 zł  

14.              2 870,00 zł  31.             8 554,00 zł  

15.              2 328,00 zł  32.           75 630,00 zł  

16.                  900,00 zł  33.             4 200,00 zł  

17.                  309,00 zł  34.           16 711,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Z-ca Dyrektora ds. lecznictwa 

Barbara Turkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


